
Průvodce aplikací

Průhledná projekční barva je vhodná pro použití na sádrokarton, klasické zdi,nástěnné desky, dřevo,
kov, beton a kompozity. Pouze pro vnitřní použití. Každá sada pokrývá plochu 4,5 m2. Tím 
vytvoříte následující velikosti projekčního plátna: 120” nebo 279 cm x 157 cm (109,8” x 61,8”) – 
při poměru stran 16:9. Všechny naše projekční nátěry mají certifikaci kvality zaručující povrch 
připravený k použití s vysoce kvalitními projektory pro profesionální výsledky projekce.

Jak aplikovat průhlednou projekční barvu.

Vezměte, prosím, na vědomí, že tento produkt je určen k aplikaci na již natřený povrch, který je 
hladký a nenasákavý, a nelze jej aplikovat na savý materiál, jako je nenatřená holá omítka, dřevo 
nebo beton. Projekční nátěr je navržen pro práci s interaktivními, HD, 4K a standardními projektory
s nastavitelnou korekcí barev. Upravte nastavení korekce barev projektoru tak, aby se obraz 
zobrazoval správně na vaší stěně.

Připravte povrch.

• Všechny povrchy, které mají být natřeny, by měly být suché a zbavené nečistot.

• Pokud je povrch nový, natřete jej barvou dle vašeho výběru a nechte ji řádně vyschnout.

• Změřte oblast, kterou chcete natřít projekčním nátěrem, a označte ji pomocí maskovací pásky. 
Maximální rozměry, které tato barva pokryje, jsou 279 cm x 157 cm (109,8” x 61,8”).

Naneste projekční nátěr.

• Před použitím barvu důkladně promíchejte.

• Pro dosažení nejlepšího výsledku nanášejte barvu pomocí mohérového válečku nebo válečku s 
krátkým vlasem, který nepouští vlákna.

• Naneste 2 vrstvy a nechte první vrstvu po nanesení zaschnout.

• Jakmile je první vrstva suchá (cca 2 - 4 hodiny při 20°), naneste druhou vrstvu.

Doba schnutí.

• Projekční nátěr bude suchý na dotek za 1 hodinu a použitelný po 24 hodinách.

TIP: Natřete celou stěnu, aby byla oblast s barvou projektoru méně viditelná.


